



Urząd Miasta Hajnówka



Kategoria

- Komunikaty
- Turystyka

Tymczasowe zamknięcie fragmentu trasy turystycznej „Do Dębu Jagiełły” w związku z remontem drewnianej kładki

Białowieski Park Narodowy informuje, że w związku z trwającymi pracami dotyczącymi remontu kładki na trasie „Do Dębu Jagiełły”, **odcinek trasy przebiegający po kładce wraz z fragmentami trasy stanowiącymi dojścia do kładki, zostają tymczasowo zamknięte od 3 października do 10 grudnia 2024 r.** lub do wcześniejszego odwołania. Nadal dostępne dla turystyki pozostają odcinki trasy „Do Dębu Jagiełły” przebiegające po Trybie Mogiłkowskim, Trybie Poprzecznym, przez Grabki oraz na odcinku od Sosny Masztowej do Dębu Jagiełły.

Tymczasowe zamknięcie drewnianej kładki przy „Wilczym Szlaku” w oddziale 161 w związku z remontem obiektu

Białowieski Park Narodowy informuje, że w związku z trwającymi pracami dotyczącymi remontu drewnianej kładki w oddziale 161, **zostaje ona zamknięta do 15 listopada 2024 r.** lub do wcześniejszego odwołania. Jednocześnie podkreślamy, że pomimo remontu kładki, **główny przebieg trasy „Wilczego Szlaku” pozostaje w pełni dostępny dla ruchu turystycznego** – obowiązuje zakaz wstępu jedynie na drewnianą kładkę, która jest dodatkową atrakcją w bezpośrednim sąsiedztwie szlaku. Prosimy zachować ostrożność w okolicach remontowanego obiektu.

Tymczasowe zamknięcie miejsca ogniskowego „Filipówka” w związku z remontem dachu obiektu

Białowieski Park Narodowy informuje, że w związku z trwającymi pracami dotyczącymi remontu infrastruktury w miejscu ogniskowym „Filipówka”, zostaje ono **zamknięte do 15 listopada 2024 r.** lub do wcześniejszego odwołania.

Tymczasowe zamknięcie fragmentu szlaku turystycznego „Carska Tropina” w związku z remontem drewnianych kładek

Białowieski Park Narodowy informuje, że w związku z trwającymi pracami dotyczącymi remontu kładek na szlaku „Carska Tropina”, **odcinek szlaku od wieży widokowej w kierunku południowym zostaje zamknięty do 15 listopada 2024 r.** lub do wcześniejszego odwołania. Nadal dostępne dla turystyki pozostają odcinki „Carskiej Tropiny” od parkingu przy Kosym Moście do wieży widokowej oraz od wieży widokowej na północ.

MAPA "Carskiej Tropiny" z zaznaczeniem zamkniętego fragmentu szlaku

Brak możliwości przejazdu samochodem przy Ośrodku Edukacji Przyrodniczej BPN

Informujemy, że od dnia 5.09.2019 r. nie będzie możliwy przejazd samochodem drogą przebiegającą przy Ośrodku Edukacji Przyrodniczej.

Dotrzeć do Parku Pałacowego, w którym mieści się m.in. Dyrekcja Białowieskiego Parku Narodowego, Muzeum Przyrodniczo-Leśne oraz Pokoje Gościnne BPN, będzie można ulicą Pałacową, skręcając w lewo u zbiegu ulic: Parkowej i Stoczek - wjazd przez drewnianą bramę z napisem Białowieski Park Narodowy.

Istnieje również możliwość wjazdu do Parku Pałacowego przez ulicę Paczoskiego.

Możliwe utrudnienia w okolicach Kosego Mostu w związku z remontem dróg

Białowieski Park Narodowy informuje o możliwych utrudnieniach w okolicach Kosego Mostu, związanych z remontem nawierzchni dróg. W najbliższych dniach prace będą prowadzone na trasie „Wilczego Szlaku” od Kosego Mostu na wschód do składnicy Szypulowej oraz na szlaku „Tropem Żubra” w okolicach powyżej wspomnianej składnicy. Jednocześnie podkreślamy, że pomimo możliwości wystąpienia tymczasowych utrudnień, obie trasy turystyczne pozostają w pełni dostępne dla ruchu turystycznego i nie zostają zamknięte.

Możliwe utrudnienia w dojeździe do obiektów Białowieskiego Parku Narodowego związane z remontem drogi Bielsk Podlaski - Hajnówka

Białowieski Park Narodowy informuje o możliwych utrudnieniach w dojeździe do Białowieży od strony Bielska Podlaskiego związanych z trwającym remontem drogi Bielsk Podlaski – Hajnówka, będącej popularną trasą dojazdową do Białowieży dla turystów indywidualnych i grup zorganizowanych.

W związku z występującymi na tym odcinku drogi zmianami w organizacji ruchu, czas przejazdu na trasie z Bielska Podlaskiego do Hajnówki samochodem osobowym lub autokarem może się znacznie wydłużyć. Prosimy o wzięcie pod uwagę ww. okoliczności podczas planowania przyjazdu do Białowieskiego Parku Narodowego.

Przypominamy, że na wystawę stałą w Muzeum Przyrodniczo-Leśnym BPN Zwiedzający są wpuszczani w odstępach 10 minut, a grupy zorganizowane zgodnie z terminarzem dokonanych rezerwacji. W przypadku nie stawienia się zwiedzających o ustalonej godzinie, wejście na wystawę stałą nie jest gwarantowane (zgodnie z Regulaminem udostępniania Muzeum BPN).

Za utrudnienia przepraszamy.

źródło: <https://bpn.gov.pl/>

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/komunikaty-turystyka/5864-bialowieski-park-narodowy-informuje-o-czasowych-zamknieciach>